АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2021                                                                                                                            № 128

 г. Горняк

Об утверждении Реестра перевозчиков

и муниципальных маршрутов

регулярных перевозок

             В целях создания условий по обеспечению безопасных, качественных,

доступных и регулярных пассажирских перевозок в соответствии с

Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь

Уставом  муниципального образования Локтевский район Алтайского края,

постановляю:

1.Утвердить реестр перевозчиков, осуществляющих перевозки

пассажиров автомобильным пассажирским транспортом общего пользования по

межмуниципальной маршрутной сети Локтевского района (Приложение 1).

2.  Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок внутрирайонных и

городских автобусных маршрутов на территории Локтевского района

(Приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                   С.В. Чичикин

Согласовано: ___________юр.отдел

Приложение

                                                                                                                                                                                    к постановлению

Администрации района

                                                                                                                                                                                              от

____________№_____________

Реестр перевозчиков, осуществляющих перевозки пассажиров

автомобильным пассажирским транспортом общего пользования по межмуниципальной маршрутной

сети Локтевского района 2021г.

№

п/п

Ф.И.О.

исполнителя

Номер

маршру

та

Наименование

маршрута

Трасса движения Контракт Срок действия Адрес,телефон

1 Индивидуальный

предприниматель

Пегусов Сергей

Иванович

1с Горняк -

Покровка

г. Горняк (ул.

Комсомольская,

ул. Восточная,

ул. Ленина),

К -26, п.

Ремовский, Н-

2603, с.

Покровка (ул.

Школьная)

Муниципал

ьный

контракт
№ 107

от 26.12.2018

 01  января  2019 г. –

 31 декабря 2021 г.

658411,

Алтайский край,

Локтевский р-н, с.

Покровка, ул.

Советская,51,

27-3-49,

8-906-963-38-51

2 Индивидуальный

предприниматель

Зудов Андрей

Николаевич

8 Горняк -

Масальский

г. Горняк (ул.

Комсомольская,

ул. Восточная,

ул. Ленина),

К -26, п.

Кировский (ул.

Кировская), К-

26, Н-2806, п.

Масальский

(ул. Вокзальная,

Муниципал

ьный

контракт
№ 108

от 26.12.2018

 01  января  2019 г. –

 31 декабря 2021 г.

658430,

Алтайский край,

Локтевский

район,

п. Масальский,

ул. Октябрьская,

1-2

21-4-28,

8-909-506-41-61

ул. Набережная)

3 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

1 а Горняк -

Успенка

г. Горняк (ул.

Комсомольская,

ул. Фабричная),

Н-2601,

с. Успенка (ул.

Дорожная,

проезд

Центральный)

Муниципал

ьный

контракт
№ 101/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.

658420,

Алтайский край,

Локтевский

район,

г. Горняк, ул.

Миронова, 97а

директор Стрюц

Лариса

Витальевна

4 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

3 а Горняк -

Кировский

г. Горняк (ул.

Комсомольская,

ул. Восточная,

ул. Ленина, ул.

Каменная),

К-26,  п.

Кировский (ул.

Кировская, ул.

Советская)

Муниципал

ьный

контракт
№ 100/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.

5 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

1 Автостанция-

Шахтерская

г. Горняк

(Комсомольская,

Победа,

Садовая,

Островского,

Комсомольская,

Кирова,

Пионерская,

Миронова,

Абашкина,

Маяковского,

Некрасова,

Муниципал

ьный

контракт
№ 98/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.

Миронова,

Усадебная,

Кирова,

Пионерская,

Островского,

Садовая,

Победы,

Комсомольская)

6 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

3 Автостанция-

Шахтерская

г. Горняк

(Комсомольская,

Кирова,

Пионерская,

Миронова,

Абашкина,

Маяковского,

Некрасова,

Миронова,

Усадебная,

Кирова,

Пионерская,

Островского,

Садовая,

Победы,

Комсомольская)

Муниципал

ьный

контракт
№ 99/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.

658420,

Алтайский край,

Локтевский

район,

г. Горняк, ул.

Миронова, 97а

директор Стрюц

Лариса

Витальевна

7 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

16 Горняк -

Дачи

г. Горняк (ул.

Комсомольская,

ул. Восточная,

ул. Ленина),

  К -26, п.

Кировский (ул.

Кировская), К-

26, Н-2602,

с. Георгиевка

(ул.

Муниципал

ьный

контракт
№ 102/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.

Комсомольская),

Н-2602,

" Шахтер 1", Н-

2602,

" Шахтер 2"
8 МАУ

«Пассажирские

перевозки»

6 Горняк -

Золотуха

г. Горняк (ул.

Комсомольская),

Н-2601,Н-2616 с.

Самарка (ул.

Центральная ),

Н-2601, с.

Золотуха (ул.

Неверова ).

Муниципал

ьный

контракт
№ 104/а

от 31.12.2020

31 декабря 2020 г. –

31 декабря 2021 г.